



  
    Skip to main content
  


  
    
      Toggle navigation
              
    
    PDF-XChange Editor 9 / Plus - Online manuál

    [image: logo]
  

  
    
    	 
        
          
        
      
	
            
                
                Obsah
            
        
	
            
                
                Index
            
        
	
            
                
                Hledat
            
        

  

    
    
	  
      
        
            
        

      
  
      
      
        
            
        

      
  
      
      
        
          
            
              
                
                  
                  
                    
                      
                    
                  
                

              

            

          
  
          
            

            

          
  
        
  
      
  
      
    
  

  

  

    
        
            
                
                    	3 Předvolby a nastavení


                    
                        

                    

                
 
            

            

            3.24 Uživatelské rozhraní


            
                


Na záložce Uživatelské rozhraní je dostupné nastavení vzhledu uživatelského rozhraní.




[image: ]




Písma

	Menu a panel nástrojů. V těchto rozbalovacích seznamech lze nastavit font a velikost písma pro položky v menu a panelu nástrojů.
	Běžná písma. V těchto rozbalovacích seznamech lze nastavit font a velikost písma pro texty v dialogových oknech.


Barvy

	Téma. Pomocí tohoto seznamu lze nastavit barevné téma aplikace.
	Výběr. Pomocí tohoto seznamu lze nastavit barvu výběrového rámečku.
	Zvýraznění. Pomocí tohoto seznamu lze nastavit barvu zvýraznění položek v menu a panelech nástrojů.
	Text. Pomocí tohoto seznamu lze nastavit barvu textu v dialogových oknech, menu a panelech nástrojů.
	Okno. Pomocí tohoto seznamu lze nastavit pozadí oken aplikace.


Pozadí

	Typ. Tento seznam umožňuje vybrat typ pozadí, které se má nastavit.
	Styl/vzor. Tento seznam obsahuje různé styly a vzory pozadí.
	Zobrazit stínování. Pokud je zaškrtnuto, bude při vykreslování pozadí využito stínování.
	Vypnout všechna texturovaná pozadí zlepšení výkonu při terminálovém spojení. Zaškrtnutí této volby může zrychlit počítač při terminálovém spojení.
	Obnovit výchozí. Tato volba umožní vrátit nastavení vzhledu uživatelského rozhraní do továrního nastavení.





            

            
            Copyright © TERAGON SW s.r.o. Kopírování obsahu nebo sdílení odkazů na články nápovědy pouze na základě písemného souhlasu.


        
  
    

    

  
  

  

  
  
  
    
      
        
          ×
          

        

        
        

        
          Close
        

      

    

  


  
  
  

  
  
  
  
  
  
  
  
    
    

  
  
  
  
  
  

  
  



